
Organizacja KOZTS
Autor:  Paweł Murzewski
wtorek, 07 sierpnia 2012
Zmieniony piątek, 02 września 2016









KRAKOWSKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK TENISA STOŁOWEGO


30-134 Kraków, ul. Zarzecze 124A, telefon (12) 638-33-59


NIP: 676-17-36-901


Numer rachunku bankowego: Bank Pocztowy 31 1320 1465 2897 8431 2000 0001










Statut Krakowskiego Związku Tenisa Stołowego z dnia 18 grudnia 2003















SKŁAD ZARZĄDU KOZTS (KADENCJA 2012-2016)





Kazimierz Skrzypek

Prezes Zarządu

kskrzypek@akropol.com.pl





Józef Guzik

Wiceprezes d/s organizacyjnych

jozefguzik@wp.pl





Konstanty Mrozek

Wiceprezes d/s sportowych

konstanty.mrozek@radosc.gorlice.pl





Marek Kaczor

Skarbnik

kaczormarek@wp.pl





Andrzej Wieczorek

Sekretarz

wieczorek.a@interia.eu





Andrzej Gniewek

Członek

andrzej.gniewek@wp.pl
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Adam Kieroński

Członek

adamkiero@wp.pl





Marek Mozdyniewicz

Członek

marekm5@op.pl





Paweł Murzewski

Członek

wgid@kozts.pl





Kazimierz Noworyta

Członek

kazimierz.noworyta@gmail.com





Ryszard Sarna

Członek

ryszard.sarna@wp.pl





Maciej Urbański

Członek

urbanski@vp.pl





Jacek Wilk

Członek

saltur@wp.pl



















SKŁAD KOMISJI REWIZYJNEJ (KADENCJA 2012-2016)





Józef Mierzwa

Przewodniczący

jozef.mierzwa@gmail.com





Piotr Schweichler

Sekretarz

piotr.schweichler@gmail.com





Jerzy Skrzypek

Członek

jerzyskrzypek@interia.pl
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KOMISJA GIER I DYSCYPLINY





Andrzej Wieczorek

Przewodniczący

wieczorek.a@interia.eu





Adam Kieroński

 

adamkiero@wp.pl





Paweł Murzewski

 

wgid@kozts.pl





Ryszard Sarna

 

ryszard.sarna@wp.pl





Maciej Urbański

 

urbanski@vp.pl





















KOMISJA SĘDZIOWSKA





Jacek Wilk

Przewodniczący

saltur@wp.pl





Stanisław Dąbroś

 







Jerzy Kumala

 







Leszek Lach
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Paweł Murzewski

 

wgid@kozts.pl





Grażyna Wiśniowska

 

















GODZINY URZĘDOWANIA BIURA KOZTS


Poniedziałek-Piątek 9:00-15:00










ZWIĄZKI POWIATOWE


Sądecki Związek Tenisa Stołowego


Tarnowski Związek Tenisa Stołowego
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